**ss** *Ut ipsi.* scilicet magistratus. Accursius.

**tt** *Negligentia.* id est nomine culpa defuncti : quod dic vt. s. titu. j. l. cū ostendimus. Accursius.

**uu** *Omne periculum.* id est omnem culpā. sic. s. de pos. l. j. §. saepe. nō enim casum præstat : vt infra de admi. rerum ad ciui. perti. l. ij. §. si eo. & facit. l. magistratus.

**Non similiter.] CASVS.** Si magistratus malum det tutore, & decedat, heres eius non tenetur eodem modo pupillo sicut ipse tenebatur. nam tenebatur de omni culpa, heres autem eius tantum de dolo & lata culpa magistratus, sicut euenit de herede. Viuianus.

**o** *Ut ipsi.* scilicet magistratus. Accursius.

**p** *Negligentia.* id est nomine culpa defuncti : quod dic vt. s. titu. j. l. cū ostendimus. Accursius.

**q** *Omne periculum.* id est omnem culpā. sic. s. de pos. l. j. §. saepe. nō enim casum præstat : vt infra de admi. rerum ad ciui. perti. l. ij. §. si eo. & facit. l. magistratus.

**r** *Succedit.* id est obligatur. simile verbum habes. C. qui da. tut. poss. l. curatorem.

**s** *Proxima.* id est de dolo & lata culpa defuncti tenetur, non de leui : vt C. eo. l. ij. & j. eo. titu. l. quod ad.

**t** *Commississet.* facit. C. de diui. tu. l. ij. & infra ad muni. l. quid ergo. in fi. & supra de administ. tuto. l. Lucius. §. cum testamento. & l. tres tutores. & infra eo. l. penult. & adde quod not. supra

de tute. & ra. distra. l. j. §. nunc tractemus.

**u** *Ut ipsi.* scilicet magistratus. Accursius.

**v** *Negligentia.* id est nomine culpa defuncti : quod dic vt. s. titu. j. l. cū ostendimus. Accursius.

**w** *Omne periculum.* id est omnem culpā. sic. s. de pos. l. j. §. saepe. nō enim casum præstat : vt infra de admi. rerum ad ciui. perti. l. ij. §. si eo. & facit. l. magistratus.

**x** *Succedit.* id est obligatur. simile verbum habes. C. qui da. tut. poss. l. curatorem.

**y** *Proxima.* id est de dolo & lata culpa defuncti tenetur, non de leui : vt C. eo. l. ij. & j. eo. titu. l. quod ad.

**z** *Commississet.* facit. C. de diui. tu. l. ij. & infra ad muni. l. quid ergo. in fi. & supra de administ. tuto. l. Lucius. §. cum testamento. & l. tres tutores. & infra eo. l. penult. & adde quod not. supra

de tute. & ra. distra. l. j. §. nunc tractemus.

**aa** *Ut ipsi.* scilicet magistratus. Accursius.

**bb** *Negligentia.* id est nomine culpa defuncti : quod dic vt. s. titu. j. l. cū ostendimus. Accursius.

**cc** *Omne periculum.* id est omnem culpā. sic. s. de pos. l. j. §. saepe. nō enim casum præstat : vt infra de admi. rerum ad ciui. perti. l. ij. §. si eo. & facit. l. magistratus.